

Protokoll fra forberedende møte i Måselvvasdraget

Torsdag den 23. mai 2024 ble det avholdt forberedende møte for Måselvvasdraget på Mellemygd Samfunnshus. Alle fremmøtte ble registrert ved ankomst.

Innledning

Odd-Helge Utby ønsket velkommen

Harald Endresen fra Norske Lakseelver orienterte om Norske lakseelver og om prosessen vi nå er inne i.

Odd-Helge Utby orienterte om bakgrunnen for at prosessen kommer nå. Ordningen med representantskap er ikke innenfor bestemmelsene i forskrift om pliktig organisering. Det må etableres et lag etter forskriften med nye vedtekter og medlemsliste med den enkeltes andel i fisket. Brev fra Miljødirektoratet ble kort referert.

Lagsområdet består av Nedre Måselv, Midtre Måselv, Fagerlidal, Måselvfossen og Øvre Måselv.

Forberedende møte

Samtlige fremmøtte rettighetshavere ble referert med gnr og bnr. Det ble ikke fremmet innvendinger eller bemerkninger.

Liste over fremmøtte og fullmakter ble dermed godkjent, og følger som vedlegg til denne protokoll.

Valg av møteleder:

Johannes Nytrøen ble valgt til møteleder

Valg av protokollfører

Harald Endresen ble valgt til protokollfører

Valg av tellekorps:

Harald og Per-Fredrik frå Norske Lakseelver ble valgt til tellekorps

Godkjenning av innkalling.

Innkallingen ble enstemmig godkjent.

Møteregler ble presentert og godkjent

Valg av interimsstyre

Det ble opplyst at Statskog som en vesentlig grunneier stiller med en styrerepresentant.

Arbeidsgruppa fremmet følgende forslag til styremedlemmer:

Trond-Jarle Lunde fra området «NME»

Enstemmig valgt

Torleif Brandskogsand fra området «MME»
Enstemmig valgt

Sigurd Midtgaard fra området «FaE»
Enstemmig valgt

Johannes Nytrøen fra områder «ME inkl Barduelva til B.fossen»
Enstemmig valgt

Bjørn-Ove Sletten og Asgeir Kaldhol fra området «ØME» (ovenfor fossen, m/Divielva, Tamokelva, Rostaelva, Kirkeselva, Fjellfroskelva)

Odd-Helge Utby ble foreslått ble foreslått i stedet for Asgeir Kaldhol
Asgeir Kaldhovd ble valgt med 42 mot 38 stemmer

Bjørn-Ove Sletten ble enstemmig valgt.

Johannes Nytrøen ble enstemmig valgt til interimsstyrets leder.

Interimsstyret består dermed av:

Johannes Nytrøen	Styreleder
Trond-Jarle Lunde	Styremedlem
Torleif Brandskogsand	Styremedlem
Sigurd Midtgaard	Styremedlem
Asgeir Kaldhol	Styremedlem
Bjørn-Ove Sletten	Styremedlem
Statskogs representant	Styremedlem

Johannes Nytrøen orienterte kort om det videre arbeidet:

- SUM v/Odd-Helge Utby representerer forvaltningen inntil prosessen er ferdig.
- Johannes Nytrøen representerer interimsstyret og dermed prosessen frem mot nytt forvaltningslag.
- Interimsstyret forventer at hele inneværende år går med til dette arbeidet. Forslag til medlemsliste, vedtekter og styremedlemmer for et nytt forvaltningslag blir sendt ut på høring når dette er klart.

Møtet ble deretter hevet

Johannes Nytrøen
Møteleder